
2019-2020 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI ORMAN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ SINAV PROGRAMI 

Yarıyıl İçi Çalışma Programı (I. ve II. Sınıflar) 

 

 

 

Prof. Dr. Ali Ömer ÜÇLER                                                                                                                                     Prof. Dr. Gürsel ÇOLAKOĞLU 

           BÖLÜM BAŞKANI                                                                                                                                    DEKAN 

 

Tarihi Saati Sınav Türü* Tarihi Saati Sınav Türü*

OM 1 ORM1004 Biyometri Prof. Dr. Nuray MISIR 19.06.2020 10:00 Uzem Sınav 23.06.2020 09:00 Uzem Sınav

OM 1 ORM1013 Botanik-II Prof. Dr. Bedri SERDAR 3.06.2020 10:00 Uzem Sınav 22.06.2020 08:00 Uzem Sınav

OM 1 MAT1012 Genel Matematik-II Dr. Öğr. Üyesi Filiz OCAK 11.06.2020 10:00 Proje,Ödev,Sunum 22.06.2020 13:30 Proje,Ödev,Sunum

OM 1 MAT1014 Matematiksel Modelleme Öğr. Gör. Dr. Elif BAŞKAYA 1.06.2020 10:00 Uzem Sınav 22.06.2020 12:00 Uzem Sınav

OM 1 FIZ1006 Genel Fizik Öğr. Gör. Dr. Selahattin KINDIKOĞLU 5.06.2020 10:00 Uzem Sınav 23.06.2020 17:00 Uzem Sınav

OM 1 KIM1016 Analitik Kimya Öğr. Gör. Dr. Sinan NOHUT 16.06.2020 10:00 Proje,Ödev,Sunum 23.06.2020 13:30 Proje,Ödev,Sunum

OM 1 YBD1004 İngilizce-II Öğr. Gör. Nurten BAŞAĞA 12.06.2020 11:30 Uzem Sınav 22.06.2020 11:30 Uzem Sınav

OM 1 AITB1000 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi - II Öğr. Gör. Semra ÖZEN 10.06.2020 13:00 Uzem Sınav 23.06.2020 13:00 Uzem Sınav

OM 1 TDB1000 Türk Dili - II Öğr. Gör. Güneş EKMEKÇİ AŞAN 10:06.2020 14:00 Uzem Sınav 23.06.2020 14:00 Uzem Sınav

OM 2 ORM2016 Mesleki İngilizce-II Dr. Öğr. Üyesi Derya MUMCU KÜÇÜKER 30.05.2020 10:00 Uzem Sınav 22.06.2020 09:00 Uzem Sınav

OM 2 ORM2022 Orman Yolları Dr. Öğr. Üyesi Saliha ÜNVER OKAN 11.06.2020 13:00 Proje,Ödev,Sunum 22.06.2020 14:30 Proje,Ödev,Sunum

OM 2 ORM2026 İklim Bilgisi Prof. Dr. Sezgin HACISALİHOĞLU 16.06.2020 13:00 Proje,Ödev,Sunum 23.06.2020 14:30 Proje,Ödev,Sunum

OM 2 ORM2018 Orman Ekolojisi Prof. Dr. Ömer KARA 1.06.2020 13:00 Uzem Sınav 22.06.2020 13:00 Uzem Sınav

OM 2 ORM2004 Angiospermae Prof. Dr. Salih TERZİOĞLU 5.06.2020 13:00 Uzem Sınav 23.06.2020 18:00 Uzem Sınav

OM 2 ORM2000 Dendrometri Prof. Dr. Hakkı YAVUZ 8.06.2020 10:00 Uzem Sınav 22.06.2020 16:00 Uzem Sınav

OM 2 ORM2024 Orman İçi Su Kaynakları Prof. Dr. Mehmet KOCABAŞ 29.05.2020 13:00 Uzem Sınav 22.06.2020 21:00 Uzem Sınav

OM 2 ORM2002 Coğrafi Bilgi Sistemleri Dr. Öğr. Üyesi Uzay KARAHALİL 20.06.2020 23:45 Proje,Ödev,Sunum 23.06.2020 15:30 Proje,Ödev,Sunum

OM 2 ORM2020 Orman Koruma Prof. Dr. Ertuğrul BİLGİLİ 17.06.2020 10:00 Uzem Sınav 23.06.2020 10:00 Uzem Sınav

OM 2 ORM2028 Orman Entomolojisi Prof. Dr. Mahmut EROĞLU 3.06.2020 13:00 Uzem Sınav 23.06.2020 16:00 Uzem Sınav

OM 2 ORM2014 Çiçekli Bitkiler Prof. Dr. Salih TERZİOĞLU 15.06.2020 10:00 Uzem Sınav 23.06.2020 08:00 Uzem Sınav

OM 2 ORM2006 Genel Ekoloji Prof. Dr. Ömer KARA 12.06.2020 15:00 Uzem Sınav 22.06.2020 17:00 Uzem Sınav

OM 2 ORM2010 Bitki Genetiği Prof. Dr. Zafer Cemal ÖZKAN 10.06.2020 15:00 Uzem Sınav 23.06.2020 19:00 Uzem Sınav

OM 2 ORM2008 Meslek Etiği Öğr. Gör. Dr. Canan GENÇ 6.06.2020 13:00 Uzem Sınav 22.06.2020 20:00 Uzem Sınav

Arasınav Mazeret Sınavı
BÖLÜM SINIF DERS KODU DERS ADI Dersin Sorumlusu



2019-2020 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI ORMAN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ SINAV PROGRAMI 

Yarıyıl İçi Çalışma Programı (III. ve IV. Sınıflar) 

 

 

 

Prof. Dr. Ali Ömer ÜÇLER                                                                                                                                     Prof. Dr. Gürsel ÇOLAKOĞLU 

           BÖLÜM BAŞKANI                                                                                                                                    DEKAN 

Tarihi Saati Sınav Türü* Tarihi Saati Sınav Türü*

OM 3 ORM3022 Orman Bakımı Dr. Öğr. Üyesi Ercan OKTAN 11.06.2020 15:00 Proje,Ödev,Sunum 22.06.2020 15:30 Proje,Ödev,Sunum

OM 3 ORM3010 Ormancılıkta Mekanizasyon Prof. Dr. Selçuk GÜMÜŞ 30.05.2020 13:00 Uzem Sınav 22.06.2020 10:00 Uzem Sınav

OM 3 ORM3016 Biyolojik Çeşitlilik Envanteri Prof. Dr. Hakkı YAVUZ 15.06.2020 13:00 Uzem Sınav 23.06.2020 11:00 Uzem Sınav

OM 3 ORM3012 Yöneylem Araştırması Dr. Öğr. Üyesi Uzay KARAHALİL 16.06.2020 15:00 Proje,Ödev,Sunum 23.06.2020 17:30 Proje,Ödev,Sunum

OM 3 ORM3008 Ormancılık Yönetim Bilgisi Prof. Dr. Cantürk GÜMÜŞ 3.06.2020 15:00 Uzem Sınav 22.06.2020 14:00 Uzem Sınav

OM 3 ORM3020 Transport Tekniği ve Tesisleri Doç. Dr. Erhan ÇALIŞKAN 1.06.2020 15:00 Uzem Sınav 23.06.2020 20:00 Uzem Sınav

OM 3 ORM3000 Silvikültür Tekniği Doç. Dr. Zafer YÜCESAN 18.06.2020 10:00 Proje,Ödev,Sunum 23.06.2020 18:30 Proje,Ödev,Sunum

OM 3 ORM3014 Diri Örtü Doç. Dr. Sefa AKBULUT 17.06.2020 13:00 Uzem Sınav 23.06.2020 15:00 Uzem Sınav

OM 3 ORM3004 Orman Ürünlerinin Pazarlanması Prof. Dr. Mustafa Fehmi TÜRKER 29.05.2020 15:00 Uzem Sınav 22.06.2020 18:00 Uzem Sınav

OM 3 ORM3006 Havza Hidrolojisi Prof. Dr. Sezgin HACISALİHOĞLU 9.06.2020 13:00 Proje,Ödev,Sunum 22.06.2020 16:30 Proje,Ödev,Sunum

OM 3 ORM3002 Erozyon ve Sel Kontrolü Prof. Dr. Sezgin HACISALİHOĞLU 19.06.2020 15:00 Proje,Ödev,Sunum 23.06.2020 16:30 Proje,Ödev,Sunum

OM 3 ORM3018 Orman Zararlılarının Yönetimi Prof. Dr. Mahmut EROĞLU 5.06.2020 15:00 Uzem Sınav 22.06.2020 18:00 Uzem Sınav

OM 4 ORM4018 Orman Amenajmanı Prof. Dr. Mehmet MISIR 10.06.2020 10:00 Uzem Sınav 22.06.2020 11:00 Uzem Sınav

OM 4 ORM4008 Mera Amenajmanı Prof. Dr. Sezgin HACISALİHOĞLU 18.06.2020 13:00 Proje,Ödev,Sunum 22.06.2020 18:30 Proje,Ödev,Sunum

OM 4 ORM4012 Korunan Alanların Planlanması Dr. Öğr. Üyesi Uzay KARAHALİL 20.06.2020 22:00 Proje,Ödev,Sunum 22.06.2020 17:30 Proje,Ödev,Sunum

OM 4 ORM4016 Endüstriyel Ağaçlandırma Prof. Dr. Ali Ömer ÜÇLER 30.05.2020 15:00 Uzem Sınav 22.06.2020 15:00 Uzem Sınav

OM 4 ORM4004 Yangın Ekolojisi Prof. Dr. Ertuğrul BİLGİLİ 8.06.2020 13:00 Uzem Sınav 23.06.2020 21:00 Uzem Sınav

OM 4 ORM4014 Çevre Koruma Prof. Dr. Mahmut EROĞLU 15.06.2020 15:00 Uzem Sınav 23.06.2020 12:00 Uzem Sınav

OM 4 ORM4010 Ağaçlandırma Tekniği Prof. Dr. Ali Ömer ÜÇLER 6.06.2020 10:00 Uzem Sınav 22.06.2020 19:00 Uzem Sınav

OM 4 ORM4002 Kent Ormancılığı Prof. Dr. İbrahim TURNA 18.06.2020 15:00 Proje,Ödev,Sunum 23.06.2020 11:30 Proje,Ödev,Sunum

DERS KODUSINIFBÖLÜM
Arasınav Mazeret Sınavı

Dersin SorumlusuDERS ADI



2019-2020 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI ORMAN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ SINAV PROGRAMI 

Yarıyıl Sonu ve Bütünleme Sınav Programı (I. ve II. Sınıflar) 

 

 

Prof. Dr. Ali Ömer ÜÇLER                                                                                                                                     Prof. Dr. Gürsel ÇOLAKOĞLU 

           BÖLÜM BAŞKANI                                                                                                                                    DEKAN 

Tarihi Saati Sınav Türü* Tarihi Saati Sınav Türü*

OM 1 ORM1004 Biyometri Prof. Dr. Nuray MISIR 8.07.2020 10:00 Uzem Sınav 23.07.2020 09:00 Uzem Sınav

OM 1 ORM1013 Botanik-II Prof. Dr. Bedri SERDAR 24.06.2020 10:00 Uzem Sınav 18.07.2020 09:00 Uzem Sınav

OM 1 MAT1012 Genel Matematik-II Dr. Öğr. Üyesi Filiz OCAK 2.07.2020 17:00 Proje,Ödev,Sunum 21.07.2020 18:00 Proje,Ödev,Sunum

OM 1 MAT1014 Matematiksel Modelleme Öğr. Gör. Dr. Elif BAŞKAYA 26.06.2020 10:00 Uzem Sınav 19.07.2020 09:00 Uzem Sınav

OM 1 FIZ1006 Genel Fizik Öğr. Gör. Dr. Selahattin KINDIKOĞLU 29.06.2020 10:00 Uzem Sınav 20.07.2020 09:00 Uzem Sınav

OM 1 KIM1016 Analitik Kimya Öğr. Gör. Dr. Sinan NOHUT 3.07.2020 17:00 Proje,Ödev,Sunum 21.07.2020 10:00 Proje,Ödev,Sunum

OM 1 YBD1004 İngilizce-II Öğr. Gör. Nurten BAŞAĞA 3.07.2020 11:30 Uzem Sınav 24.07.2020 11:30 Uzem Sınav

OM 1 AITB1000 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi - II Öğr. Gör. Semra ÖZEN 1.07.2020 13:00 Uzem Sınav 22.07.2020 13:00 Uzem Sınav

OM 1 TDB1000 Türk Dili - II Öğr. Gör. Güneş EKMEKÇİ AŞAN 1.07.2020 14:00 Uzem Sınav 22.07.2020 14:00 Uzem Sınav

OM 2 ORM2016 Mesleki İngilizce-II Dr. Öğr. Üyesi Derya MUMCU KÜÇÜKER 26.06.2020 13:00 Uzem Sınav 21.07.2020 09:00 Uzem Sınav

OM 2 ORM2022 Orman Yolları Dr. Öğr. Üyesi Saliha ÜNVER OKAN 24.06.2020 13:00 Uzem Sınav 18.07.2020 11:00 Uzem Sınav

OM 2 ORM2026 İklim Bilgisi Prof. Dr. Sezgin HACISALİHOĞLU 6.07.2020 17:00 Proje,Ödev,Sunum 24.07.2020 16:00 Proje,Ödev,Sunum

OM 2 ORM2018 Orman Ekolojisi Prof. Dr. Ömer KARA 6.07.2020 10:00 Uzem Sınav 20.07.2020 11:00 Uzem Sınav

OM 2 ORM2004 Angiospermae Prof. Dr. Salih TERZİOĞLU 27.06.2020 10:00 Uzem Sınav 19.07.2020 11:00 Uzem Sınav

OM 2 ORM2000 Dendrometri Prof. Dr. Hakkı YAVUZ 1.07.2020 10:00 Uzem Sınav 22.07.2020 09:00 Uzem Sınav

OM 2 ORM2024 Orman İçi Su Kaynakları Prof. Dr. Mehmet KOCABAŞ 3.07.2020 10:00 Uzem Sınav 24.07.2020 09:00 Uzem Sınav

OM 2 ORM2002 Coğrafi Bilgi Sistemleri Dr. Öğr. Üyesi Uzay KARAHALİL 7.07.2020 10:00 Proje,Ödev,Sunum 24.07.2020 17:00 Uzem Sınav

OM 2 ORM2020 Orman Koruma Prof. Dr. Ertuğrul BİLGİLİ 29.06.2020 13:00 Uzem Sınav 24.07.2020 15:00 Uzem Sınav

OM 2 ORM2028 Orman Entomolojisi Prof. Dr. Mahmut EROĞLU 4.07.2020 10:00 Uzem Sınav 21.07.2020 11:00 Uzem Sınav

OM 2 ORM2014 Çiçekli Bitkiler Prof. Dr. Salih TERZİOĞLU 9.07.2020 10:00 Uzem Sınav 23.07.2020 13:30 Uzem Sınav

OM 2 ORM2006 Genel Ekoloji Prof. Dr. Ömer KARA 10.07.2020 10:00 Uzem Sınav 22.07.2020 17:30 Uzem Sınav

OM 2 ORM2010 Bitki Genetiği Prof. Dr. Zafer Cemal ÖZKAN 9.07.2020 15:00 Uzem Sınav 22.07.2020 15:30 Uzem Sınav

OM 2 ORM2008 Meslek Etiği Öğr. Gör. Dr. Canan GENÇ 8.07.2020 15:00 Uzem Sınav 18.07.2020 19:00 Uzem Sınav

Bütünleme sınavı
BÖLÜM SINIF DERS KODU DERS ADI Dersin Sorumlusu

Yarıyıl Sonu Sınavı



2019-2020 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI ORMAN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ SINAV PROGRAMI 

Yarıyıl Sonu ve Bütünleme Sınav Programı (III. ve IV. Sınıflar) 

 

 
 

 

Prof. Dr. Ali Ömer ÜÇLER                                                                                                                                     Prof. Dr. Gürsel ÇOLAKOĞLU 

           BÖLÜM BAŞKANI                                                                                                                                    DEKAN 

Tarihi Saati Sınav Türü* Tarihi Saati Sınav Türü*

OM 3 ORM3022 Orman Bakımı Dr. Öğr. Üyesi Ercan OKTAN 26.06.2020 15:00 Uzem Sınav 20.07.2020 17:00 Uzem Sınav

OM 3 ORM3010 Ormancılıkta Mekanizasyon Prof. Dr. Selçuk GÜMÜŞ 6.07.2020 13:00 Uzem Sınav 21.07.2020 17:00 Uzem Sınav

OM 3 ORM3016 Biyolojik Çeşitlilik Envanteri Prof. Dr. Hakkı YAVUZ 24.06.2020 15:00 Uzem Sınav 18.07.2020 13:00 Uzem Sınav

OM 3 ORM3012 Yöneylem Araştırması Dr. Öğr. Üyesi Uzay KARAHALİL 4.07.2020 13:00 Proje,Ödev,Sunum 20.07.2020 13:00 Uzem Sınav

OM 3 ORM3008 Ormancılık Yönetim Bilgisi Prof. Dr. Cantürk GÜMÜŞ 29.06.2020 15:00 Uzem Sınav 19.07.2020 13:00 Uzem Sınav

OM 3 ORM3020 Transport Tekniği ve Tesisleri Doç. Dr. Erhan ÇALIŞKAN 27.06.2020 13:00 Uzem Sınav 21.07.2020 13:00 Uzem Sınav

OM 3 ORM3000 Silvikültür Tekniği Doç. Dr. Zafer YÜCESAN 7.07.2020 15:00 Uzem Sınav 23.07.2020 15:30 Uzem Sınav

OM 3 ORM3014 Diri Örtü Doç. Dr. Sefa AKBULUT 1.07.2020 15:00 Uzem Sınav 18.07.2020 17:00 Uzem Sınav

OM 3 ORM3004 Orman Ürünlerinin Pazarlanması Prof. Dr. Mustafa Fehmi TÜRKER 3.07.2020 13:00 Uzem Sınav 19.07.2020 17:00 Uzem Sınav

OM 3 ORM3006 Havza Hidrolojisi Prof. Dr. Sezgin HACISALİHOĞLU 8.07.2020 17:00 Proje,Ödev,Sunum 22.07.2020 19:00 Proje,Ödev,Sunum

OM 3 ORM3002 Erozyon ve Sel Kontrolü Prof. Dr. Sezgin HACISALİHOĞLU 9.07.2020 17:00 Proje,Ödev,Sunum 21.07.2020 19:00 Proje,Ödev,Sunum

OM 3 ORM3018 Orman Zararlılarının Yönetimi Prof. Dr. Mahmut EROĞLU 10.07.2020 13:00 Uzem Sınav 20.07.2020 19:00 Uzem Sınav

OM 4 ORM4018 Orman Amenajmanı Prof. Dr. Mehmet MISIR 10.07.2020 17:00 Proje,Ödev,Sunum 23.07.2020 19:00 Proje,Ödev,Sunum

OM 4 ORM4008 Mera Amenajmanı Prof. Dr. Sezgin HACISALİHOĞLU 7.07.2020 17:00 Proje,Ödev,Sunum 24.07.2020 19:00 Proje,Ödev,Sunum

OM 4 ORM4012 Korunan Alanların Planlanması Dr. Öğr. Üyesi Uzay KARAHALİL 9.07.2020 13:00 Uzem Sınav 21.07.2020 15:00 Uzem Sınav

OM 4 ORM4016 Endüstriyel Ağaçlandırma Prof. Dr. Ali Ömer ÜÇLER 27.06.2020 15:00 Uzem Sınav 18.07.2020 15:00 Uzem Sınav

OM 4 ORM4004 Yangın Ekolojisi Prof. Dr. Ertuğrul BİLGİLİ 7.07.2020 13:00 Uzem Sınav 19.07.2020 19:00 Uzem Sınav

OM 4 ORM4014 Çevre Koruma Prof. Dr. Mahmut EROĞLU 6.07.2020 15:00 Uzem Sınav 24.07.2020 13:00 Uzem Sınav

OM 4 ORM4010 Ağaçlandırma Tekniği Prof. Dr. Ali Ömer ÜÇLER 3.07.2020 15:00 Uzem Sınav 19.07.2020 15:00 Uzem Sınav

OM 4 ORM4002 Kent Ormancılığı Prof. Dr. İbrahim TURNA 4.07.2020 15:00 Uzem Sınav 20.07.2020 15:00 Uzem Sınav

BÖLÜM SINIF DERS KODU DERS ADI Dersin Sorumlusu
Yarıyıl Sonu Sınavı Bütünleme sınavı


